décidé d’approuver l’acquisition auprès de l’Établissement Public Foncier
d'Île-de-France de la parcelle cadastrée section ZA n°119 à Melun, sise 6 rue René Cassin, pour 11.000 m²
après démolition et dans les conditions déterminées pour un prix toutes taxes comprises maximum de TROIS
MILLIONS TROIS CENT SOIXANTE MILLE EUROS (3 360 000,00 EUR) et d’autoriser le Président, ou
son représentant  à signer les actes à intervenir et tous documents nécessaires à l’exécution de la présente
délibération dont la promesse synallagmatique de vente.

6  –  Par  décision  n°  2025.2.6.15 :  d’attribuer,  au  titre  de  l’année  2025,  une  subvention  de  38 500  €  à

[...]

Banque des Territoires, contribue par le financement des projets recensés dans les Opérations de
Revitalisation des Territoires (ORT) des villes ACV sélectionnées.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum de six millions
sept-cent-cinquante mille euros (6 750 000,00 euros) constitué de 1 Ligne du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée à l’Article 
suivante :

L´Equivalent Subvention Brut (ESB) du présent Prêt a été calculé conformément à la formule de la décision
du 16 juillet 2008 de la Commission européenne concernant l´affaire SA.24502 (N677/a/2007) - France sur la

[...]

frais de garantie, supportés par l'Emprunteur et portés à la connaissance du Prêteur lors de l'instruction de
chaque Ligne du Prêt.

Caisse des dépôts et consignations
2 avenue Pierre Mendès France - 75013  Paris - Tél : 01 49 55 68 00
ile-de-france@caissedesdepots.fr

n PRUAM PRU ACV, d’un montant de six millions sept-cent-cinquante mille euros (6 750 000,00 euros) ;

OBJET DU PRÊT

PRÊT

DURÉE TOTALE

TAUX EFFECTIF GLOBAL

pour une durée totale allant jusqu’au paiement de la dernière échéance du Prêt.
« Conditions de Prise d’Effet et Date Limite

, sont donnés en respect des dispositions de

« Objet du Prêt » et selon l’affectation

[...]

✔ Les interventions urgentes seront facturées au tarif de 300 € H.T (trois cents euros hors taxe) pour un 
forfait de deux (2) heures sur site, 

✔ La vidange de la cuve d’eau potable puis le nettoyage de cette dernière seront facturés au tarif 
forfaitaire de 1 220 € H.T (mille deux cent vingt euros hors taxe). 

Toute intervention sera comptabilisée pour un forfait minimum de deux (2) heures de facturation. 

Au-delà, et pour chaque nouvelle tranche de 2 heures, un nouveau forfait de facturation sera pris en compte. 

Le délai d’annulation d’une intervention est de deux (2) jours.